
UCHWAŁA NR XXXVIII/302/2022 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych 
z terenu Gminy Sucha Beskidzka uczestniczących w działaniach ratowniczych i szkoleniach 

pożarniczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku  z art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o ochotniczych strażach pożarnych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 poz. 2490) Rada Miasta Sucha Beskidzka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala wysokość ekwiwalentu pieniężnego członkom jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 
z terenu Gminy Sucha Beskidzka: 

1) uczestniczącym w działaniu ratowniczo-gaśniczym w kwocie 20 zł (słownie: dwadzieścia złotych) za 
każdą godzinę udziału w działaniu. 

2) uczestniczącym w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę 
w kwocie 10 zł (słownie: dziesięć złotych) za każdą godzinę udziału w szkoleniu. 

§ 2. Ekwiwalent pieniężny o którym mowa w §1 wypłacany będzie z budżetu Gminy Sucha Beskidzka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza  Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXVI/174/08 z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie ustalenia wysokości 
ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Sucha Beskidzka 
za udział w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną 
lub gminę. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED895890-FC97-4CF8-B74C-66187459B50C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-02-28T11:13:12+0100




